2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2019									       № 228

	ст-ца Новопокровская

Об отмене некоторых постановлений администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Считать утратившими силу:
1) постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 27 февраля 2017 года №24 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района»;
2) постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 18 марта 2019 года №56 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района			А.В.Свитенко